[bookmark: _GoBack]沖 縄 産 業 振 興 セ ン タ ー
火元責任者　選任・変更　届出書

	団体・企業名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	代　表　者　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	申　請　者　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	選任年月日
	２０　　　　年　　　　月　　　　日

	火元責任者氏名

	変更年月日
	２０　　　　年　　　　月　　　　日

	変更前
火元責任者氏名
	印

	変更後
火元責任者氏名
	印

	変　更　理　由

２０　　　年　　　月　　　日

この度、上記のとおり、火元責任者を変更いたしますのでご報告いたします。

(株)沖縄産業振興センター　殿
３